
UCHWAŁA Nr 954/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2011 r. 
 

 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.)  

w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

zmniejsza się  

§ 4090 – Honoraria   

z kwoty 51.000 zł o kwotę 41.000 zł do kwoty 10.000 zł, 

§ 4340 – Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   

z kwoty 25.000 zł o kwotę 25.000 zł, 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

z kwoty 16.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 10.000 zł, 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT)  

z kwoty 40.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł. 

 

 

 

 



 2

zwiększa się  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  

z kwoty 95.000 zł o kwotę 41.000 zł do kwoty 136.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 590.407 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 615.407 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  

z kwoty 10.000 zł o kwotę 23.000 zł do kwoty 33.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

z kwoty 12.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 15.000 zł. 

 

§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr  954/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 lipca 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  
 

 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność, wynika z konieczności urealnienia planu 

wydatków Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie i związane jest  m. in. z koniecznością: 

- zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe w związku z zawieraniem większej ilości 

umów z osobami fizycznymi,  

- zapewnienia środków m. in. na zakup części zamiennych do maszyn ogrodniczych, materiałów 

oraz artykułów spożywczych, 

- zwiększenia środków na opłaty dla ZAIKS-u, 

- zwiększenia środków na zakup usług remontowych (bieżące awarie i naprawy). 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 


